= &3

Wy

COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA
2° SETTORE

36320 aa

Prot. n.

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 166 /11

Oggetto: Appalto servizio di custodialvigilanza degli immobili adibiti ad Uffici
Giudiziari siti nel Comune di Nicosia. Liquidazione fattura alla Societa
KSM S.p.A. periodo Ottobre 2011. CIG 3195534E10.

IL DIRIGENTE

Premesso che con Determina Dirigenziale n. 116 del 31/08/2011 si & stabilito di affidare,
alla Ditta KSM S.p.A., per un periodo di mesi due, il servizio di custodia/vigilanza degli
immobili adibiti ad Uffici Giudiziari siti in Nicosia, ai sensi del comma 11, art.125 del
D.P.R. n. 163 /06;

Vista la fattura N. 243/F del 03/11/2011 di Euro 7.149,29 IVA inclusa, della Societa "KSM
S.p.A.” debitamente vistata dal Cancelliere Capo della Procura, per la regolare esecuzione
del servizio reso durante il mese di Ottobre 2011;

Visto il documento unico di regolarita contributiva;

Dato Atto che il servizio ha avuto regolare esecuzione nel mese di Ottobre 2011;
Ritenuto, pertanto, dover disporre in ordine alla relativa liquidazione;

Vista la L.R. 30/2001;

Visto I'Art. 37 dello Statuto Comunale;

Vista la Legge n. 267/2000;

Visto 'Ord. EE.LL. R.S. e successive modifiche ed integrazione;

DETERMINA

- di liquidare alla Societa “KSM S.p.A.” la somma complessiva di Euro 7.149,29 IVA
inclusa, a saldo fattura N. 243/F del 03/11/2011, con versamento presso la B.C.C. SAN
MICHELE S.p.A. Codice IBAN IT65Z 08979 16800 000000134496, intestato alla stessa,




per il servizio custodia/vigilanza degli immobili adibiti ad Uffici Giudiziari siti in Nicosia,
effettuato nel mese di Ottobre 2011.

- di imputare la spesa di Euro 7.149,29 al Tit. 1 F. 2, S.1,1. 3, Cap. 387 del PEG per
I'esercizio in corso ove la somma risulta regolarmente impegnata con la delibera di G.M.
n. 309 del 10/10/2009;

- di dare atto, altresi, che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verra
pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune.

Nicosia li, 09/12/2011
[

Il Dirigente
LTS Li Calzi Dot Giovanni




KSMS‘M

Cap. Soc. € 467.511,48 Int. Vers. - Cod. Fisc. e Reg. Impr. n. 80020430825 - P. IVA 00757830823
Sede: 90143 PALERMO - Via Fra Giovanni Pantaleo, 11 - Tel. 091 6202500
Filiale di AGRIGENTO - Via Gioeni, 149 - Tel. 0922 25222
Filiale di CALTANISSETTA - Via delle Rose, 1 - C/da Firrio - Tel. 0934 21285
Filiale di ENNA - Via Roma, 306 - Tel. 0935 38599
Filiale di MESSINA - Via S. Camillo, 11 - Tel. 090 48169
Eiliale di TRAPANI - Via Libica, 41 - Tel. 0923 578366

T SOMUNE DI NICOSIA

FAPRER A
_ o PIAZZA GARIBALDI.30
00243/F | 93/11 /2011 94014 NICOSIA BN
N. PEL e :
CODICE FISCALE f PARTITA IVA CLIENTE V5. RIFERIMENTO
00100280866 DETERMINA N.116/11 CIG.3195534E10
NoRZZOSEMEOr £ o7 T TUSTIZIA DI NIcogi " BANCA CREDITO COOPERAT.S.MICHELE
A. ITE5/7,/08979,/16800000000134496
comﬁm‘rongz 006/ 00000 )%IEME%S&W?% l 4 46,799 g:ggunlzmua DI PAGA:I\%EE}TD GG F.M. D.F.

DESCRIZIONE SERVIZI. TARIFFA UNITARIA IMPORTO

servizio di custodia/vigilanza degli im=
mobili adibiti ad uffici giudiziari
SERVIZIO RIF. AL MESE DI OTT.

TOTALE ORE

Servizio avolto pressc agli uffiei
Giudiziari siti nel Comune di Nicosia
DAL 01/10 AL 31/10/2011

L
O
l
o
o
=
9]
o
Lam]
!
o

%"w“— J{’@L Iag)q/g%k J"h N“\Com’m
\/\\OTQ« ﬁm QEDN Apaemn oL J/j

Al

/){,’Uﬂkﬂ'm V Ve leus o LA/"P U ) 4 P‘o':{“of'u
ot ‘,uuﬁét‘- O’JT; Q/Qzém /p/:' JLﬂO“U !JA’-Q&-—

IMPCNIBILE
5.908,50

Iva 204%™ 1.240,74

TOTALE .? l49 29

S.E&0.




e ashe o M aPH-ERNH A93551 16870 H: A935672535 P.171

il Vil INPS

b Rkt 8 CuERRiEy Enirhuan Muswets Rravidavay Sl
R o e

_ €2
DOCUMENTO UNICG DI REGOLARITA CONTR
AP PUBELT IS TONE ORL .

Fi AR D' iTH R

(=]

Rilmacdsee: i cions di b
Pratoealla documantan® | 16530701 s BHOZoNM Reconmandsa AR
- Spettla KSM 8 PA,
Rifarimanto l ary el JWGAIR0E VIA FRA" GHOVANNI PANTALED 1
Codica Idantifiest!vy Pratlng {7 1 14870 0143 PRLERME (A1)
{tn cliara egmpeo cale anfrtpondnae) 207102328
Cohaocelomfandatarls | KSM 804,
Sade lsgale VIA FRA" CROVANM FRNTALED 13 00143 PALERMO {B)
Sinda opsrmtivavind Rt | VIR FRA: GRRANNT PANMTALEQ 11 9043 PALERMO (RA)
Godice Flacale 20020430835 omal [ Scepereonsiagiammpao [ o
] [N —_— ! Gompin Coltetiive Nezionats U Lovors, sipulme dalls nrgantzzagion snoaoel

CUGNLL. Sppficpt comparsihvamants pm“ﬁm rajpresenindve, dul seguanta setiom. TSTITUH - EOMSORZI VIGILANZA PRIVAYS

B7006380588 « INPOAP DIREZIOME REGIONALE SICTLI UFFICIO COORDIMAMENT.PALERIMO
Biaxinng Appaitants VIA RESUYTANA COLLI 240 80148 PALERMO (PA}

e-mait: ffmminpetap gov i
Qopetio dellwppetin SERVIZIO VIGHANEA INAEAD UFFIo!

(Gon i prosants dogumenia sl dchions che Vimpeeta RISULTA REGOLARE s flnk dal DBURG I quantn;

X LNALL. - Seetp dl FRLERMO DEL FANTE {%] & svaicurutis con Codios Ditia n* 3666408

Riauty repolere can il ¥ahinmants dol preml o seceanor al 20H0/20¢1
] & corea corroyersin omninistresondohiciiats e ifmaist iz of L bR canlribuivo

0 rupahasbiin del procedimenin MENDOLA ANSELMEH. BONARDO
E{; INRE, - Bade df PALERID [X] Etacettn con Matricats Adanda o 8800kch10s

Risulfa regolera Gon B versantants dul pontdlufl al 024412044
U rempansbile dut procadimaenta DRAGO TEREGA

Dmcmmwrwahhumumnmmmmmummm.
] wﬂﬁmn\.len.munmbuunuummdﬂnmumnm.mnmmwwnmm.mmmimmdmpmmm par
Fmtndﬂmmﬂmwimmwmuﬂmdmm;

Emaspo do INRS in deta 02172011 Por INAL-ANPS
X 1 Rpapensabife dellh-Grbglio Unico Pravidenzise
PRAGOTHMREA

Fer varifien ww sportellountaopiaidanials i Pagid 1




